ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

V/v tiếp nhận Trụ sở cũ của
Chi cục Thi hành án dân sự

huyện Phù Cát

Kính gửi:
- Cục Thi hành án dân sự

tỉnh Bình Định;
- Sở Tài chính;

- UBND huyện Phù Cát.

Theo đề nghị của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Định tại Văn bản số
1116/CTHADS-VP ngày 28/6/2023; trên cơ sở báo cáo đề xuất của Sở Tài chính
tại Văn bản số 2190/STC-QLGCS ngày 06/7/2023 về việc tiếp nhận Trụ sở cũ
của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phù Cát, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Định (bên giao) chủ trì, phối hợp với
Sở Tài chính (bên nhận), UBND huyện Phù Cát thực hiện việc bàn giao, tiếp
nhận cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc cũ của Chi cục Thi hành án dân sự huyện
Phù Cát tại địa chỉ số 05 Nguyễn Chí Thanh, thị trấn Ngô Mây, huyện Phù Cát
theo Quyết định số 2761/QĐ-BTC ngày 27/10/2010 của Bộ Tài chính.

2.  Giao UBND huyện Phù Cát thực hiện bảo vệ, bảo quản cơ sở nhà, đất
nêu trên trong thời gian chờ xử lý tài sản theo quy định. Trường hợp địa phương

có nhu cầu sử dụng cơ sở nhà, đất này thì khẩn trương rà soát, đề xuất; trường
hợp địa phương không có nhu cầu sử dụng thì giao Sở Tài chính rà soát, đề xuất
xử lý theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: XD, TNMT;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K11, K14.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

4736 10 07